Республика Крым

Белогорский районный совет

24-я сессия 2-го созыва

 РЕШЕНИЕ

30 сентября  2021 года                                                           №  319

Об отмене  решения 23-й сессии Белогорского районного совета

2-го созыва от 26.08.2021 года № 306

«Об утверждении Порядка создания и использования,

в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест),

расположенных на автомобильных дорогах общего пользования

местного значения на территории муниципального

образования Белогорский район Республики Крым и

Методики расчета и максимального размера платы

за пользование на платной основе парковкой (парковочными местами),

расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного

значения на территории муниципального образования

Белогорский район Республики Крым»

 Рассмотрев письмо заместителя Председателя Совета министров

Республики Крым от 16.09.2021 года № 1/01-53/5928 и экспертное

заключение Министерства юстиции Республики Крым от 09.09.2021 года  на

решение 23-й сессии Белогорского районного совета 2-го созыва от

26.08.2021 года № 306 «Об утверждении Порядка создания и использования,

в том числе на платной основе, парковок  (парковочных мест),

расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного

значения на территории муниципального образования Белогорский район

Республики Крым и Методики расчета и максимального размера платы за

пользование на платной основе парковкой (парковочными местами),

расположенных на  автомобильных дорогах общего пользования местного

значения на территории муниципального образования Белогорский район

Республики Крым», в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Уставом муниципального образования

Белогорский район Республики Крым,

 Белогорский районный совет РЕШИЛ:

1.Отменить решение 23-й сессии Белогорского районного совета 2-го созыва

от 26.08.2021 года № 306 «Об утверждении Порядка создания и

использования, в том числе на платной основе, парковок  (парковочных

мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования

местного значения на территории муниципального образования Белогорский

район Республики Крым и Методики расчета и максимального размера платы

за пользование на платной основе парковкой (парковочными местами),

расположенных на  автомобильных дорогах общего пользования местного

значения на территории муниципального образования Белогорский район

Республики Крым»,

2.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в районной

газете «Сельская новь», подлежит размещению на информационном стенде

Белогорского районного совета  и на странице сайта муниципального

образования Белогорский район государственной информационной системы

Республики Крым в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель

Районного совета                                                                       С.К. Махонин